
 
 

 
 
8 

Jaguaribe, 18 de dezembro de 2023 Edição Nº: 4144 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 

 

 

PORTARIA Nº 166/2023, DE 02 DE MAIO DE 2023. O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, ALEXANDRE GOMES 

DIÓGENES, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei 

Orgânica do Município e demais Legislações em vigor; RESOLVE: Art. 1º. Exonerar, 

de acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543, de 27 de novembro de 1993, ANA 

LUCIA PINHEIRO PEQUENO LANDIM, ocupante do cargo de Diretor de 

Transportes, NÍVEL DAS -4, do quadro desta Administração Pública Municipal. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Palácio da Intendência, 02 de maio de 

2023. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES Prefeito Municipal 

 

***  ***  *** 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe, 

através da Secretária de Planejamento e Gestão, torna público o extrato do NONO 

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 01.02.01/2019. Resultante da Dispensa 

de Licitação nº 01.02.01/2019. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETÁRIA DE 

GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO 

NA AV. MARIA NIZINHA CAMPELO, 341, TERREO, ALDEOTA, PARA O 

FUNCIONAMENTO DA SEDE DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E 

GESTÃO DE JAGUARIBE-CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O 

CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 31 DE OUTUBRO DE 2024. 

CONTRATADO (A): TUBOARTE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA ASSINA 

PELA CONTRATADA: JOSÉ EDSON NOGUEIRA DE FRANÇA ASSINA PELA 

CONTRATANTE:   IVONETE SALDANHA DA SILVA Jaguaribe-CE, 30 de 

novembro de 2023. IVONETE SALDANHA DA SILVA SECRETÁRIA DE 

PLANEJAMENTO E GESTÃO. 

 

***  ***  *** 
 

 

 

 
 


